
Návod k použití čtyřbodé hole 01-2620

Dodržujte návod k použití! Před použitím si pozorně přečtěte tento návod a uschovejte si jej pro 
pozdější použití!

Děkujeme vám za důvěru, kterou jste Kid-Man projevili. Každý výrobek je zkontrolován ve 
výrobním závodě a odchází od nás v bezvadném stavu. Přejeme vám mnoho úspěchů a doufáme, že 
výrobek Kid-Man pozitivně ovlivní váš každodenní život.

Vycházková hůl je vyrobena pro lidi, kteří mají problémy s pohyblivostí. Výška hole 01-2620 je 
nastavitelná. Chcete-li změnit výšku vycházkové hole, stiskněte tlačítko uprostřed hole. Stejné 
tlačítko pomáhá měnit polohu rukojeti. Tímto způsobem je hůl vhodná pro obě rukojeti.

Chcete-li nastavit délku hole, zasuňte kolík umístěný v horní části hole a posuňte horní část nahoru 
nebo dolů, čímž nastavíte pohodlnou výšku, a poté kolík zasuňte zpět do příslušného otvoru.
Pro optimální rozložení hmotnosti držte hůl ukazováčkem směřujícím dolů po délce hole.

 Doporučuje se držet hůl v opačné ruce, než je zraněná noha. Pokud však hůl používáte pouze jako 
pomůcku při chůzi, můžete ji držet v ruce, která je pro vás pohodlnější. Vždy se ujistěte, že se dva 
násadce drží na zemi, aby byla zajištěna bezpečnost.

 Používání schodů vyžaduje další soustředění. Při chůzi do schodů nejprve pohybujte silnější nohou 
a po ní zraněnou nohou. Při sestupu po schodech pohybujte nejprve zraněnou nohou a holí a poté 
druhou nohou.

Pravidelně otírejte hůl polévkovou teplou vodou. Pravidelně kontrolujte gumovou špičku a v 
případě potřeby ji vyměňte.

 K výměně lze použít pouze originální náhradní díly. Prodejci sdělte model a sériové číslo nebo se 
obraťte přímo na výrobce. Výrobce ani prodejce nenesou odpovědnost za škody vzniklé na výrobku 
nebo uživateli, pokud byly použity neoriginální náhradní díly a (nebo) oprava byla provedena v 
neautorizovaném zařízení.

Na výrobek poskytujeme záruku 24 měsíců od data zakoupení. Jakékoli neautorizované úpravy 
provedené bez souhlasu výrobce způsobují zánik odpovědnosti. To zahrnuje překročení 
maximálního uživatelského zatížení (100 kg) a používání výrobku nevhodným způsobem. 
Společnost UAB „Kasko Group“ po obdržení reklamovaného zboží od kupujícího ve lhůtě 4 týdnů 
rozhodne, zda je záležitost řešena v rámci záruky. Pokud se na problém nevztahuje záruka a 
zákazník s tím souhlasí, společnost UAB „Kasko Group“, pokud je to možné, problém odstraní. 
Veškeré náklady, včetně nákladů na dopravu, hradí zákazník. Záruční oprava neprodlužuje záruku.

Vydává: UAB Kasko Group, A. Vivulskio g. 12D, 03221 Vilnius, Lietuva, Tel. +370 52167425, 
Faks. +370 52167425, www.kid-man.eu, info@kid-man.eu


